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UTDRAG 
 

Sammanträdesdatum 

2021-06-01 

 

Kommunstyrelsen 
 
 

 

 
Anslaget på kommunens anslagstavla den 15 juni 2021. 
 

§ 121 

Yttrande över Finansdepartementets promemoria 
Skattelättnad för cykelförmån (Fi2021/01840) 

Dnr KS 2021/0469 

Handlingar 

Kommunledningskontorets skrivelse den 24 maj 2021. 
 
Remiss 

Bakgrund 

Kalmar kommun är remissinstans för promemorian Skattelättnad för 
cykelförmån Fi2021/01840. I promemorian föreslås att förmån av att använda 
cykel som tillhandahålls av arbetsgivaren för privat bruk till viss del undantas 
från beskattning. Syftet med förslaget är att underlätta för cykelpendling. 
Skattelättnaden föreslås gälla vanliga trampcyklar och elcyklar som arbetsgivare 
tillhandahåller sina anställda, under förutsättning att förmånserbjudandet 
väsentligen riktar sig till hela den stadigvarande personalen på arbetsplatsen. 
Det lämnas två alternativa förslag på hur nivån på skattelättnaden ska 
bestämmas.  
 
Kommunledningskontoret har tagit fram ett förslag till yttrande där Kalmar 
kommun välkomnar åtgärder som genomförs för att motivera fler att cykla till 
och från arbetet och sammanfattningsvis ställer sig Kalmar kommun bakom 
förslaget om att skattelättnader införs för förmånscykel. Kalmar kommun 
bedömer att inskaffande av cyklar i de högre prissegmenten, oftast elcyklar, i 
större utsträckning kommer att leda till att dessa ersätter arbetspendling med 
bil, särskilt under vintersäsongen.   

Beslut 

Kommunstyrelsen antar kommunledningskontorets yttrande som sitt och 
överlämnar det till Finansdepartementet som Kalmar kommuns svar på 
promemorian Skattelättnad för cykelförmån. 
 
 

Sekreterare 

Anette Mellström 
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Justeras 

 
Johan Persson Dzenita Abaza 
ordförande  
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